PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA ALUSIVA AOS TRABALHOS DE SORTEIO DE LEILOEIRO OFICIAL

Processo: 532/2023

Chamada Pública /Credenciamento De Leiloeiro Oficial Edital nº 001/2023

  As 14h00min (quatorze horas) do dia 02 de junho de 2023, reuniu-se na sala de
licitações e contratos da Prefeitura Municipal de Corumbaíba a Comissão Permanente de
Licitações do Município, designada no Decreto 878/2023, para proceder o sorteio dos
participantes que foram credenciadas e habilitadas no dia 12/05/2023. O presente sorteio
decorre do processo de CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS, regularmente registrados
na Junta Comercial do Estado de Goiás – JUCEG, para a eventual realização de leilões de bens
móveis inservíveis, sucatas, bens automotivos do Município de Nerópolis Corumbaíba - GO.
Dando prosseguimento, foi constatado pelo Sr. Presidente que nenhuma das credenciadas
compareceram para o sorteio.

Vale destacar que a Comissão de Licitação divulgou no jornal e também no site oficial
a data e horário para a realização do sorteio, conforme pode ser verificado no endereço
https://www.corumbaiba.go.gov.br/. Foram confeccionadas as cédulas contendo o nome de
cada participante habilitado, foram dobradas de forma igual e depositadas em urna para a
realização do sorteio. Feito isso, o Sr. Presidente retirou uma das cédulas da urna, sendo
sorteado o nome do ALEX WILLIAN HOPPE, sendo declarado o vencedor do sorteio.

Nada mais havendo, foi lavrada esta Ata, que vai assinada pelo presidente e os
participantes presentes.

Corumbaíba - GO, aos 02 dias do mês de junho do ano de 2023.

___________________________
FABRICIO SILVA DE DEUS

Presidente da CPL

_____________________________
JOICIELE DE SÁ RIBEIRO

Membro

______________________________
FABIANA MOREIRA MARTINS

Membro

___________________________
CRISTIANE LETIERE
GARCIA MORAIS

https://www.corumbaiba.go.gov.br/